— 1 —

发改农经〔2022〕62 号

关于开展政策性金融支持“两强一增”暨

乡村建设活动的通知

各乡镇人民政府，县经济开发区，县直有关单位：

根据《安徽省发展改革委、安徽省农业农村厅、中国农业发

展银行安徽省分行关于开展政策性金融支持“两强一增”暨乡村

建设活动的通知》（皖发改农经函〔2022〕137 号）要求，为落实

省委、省政府实施“两强一增”行动部署要求，加快推进乡村高

泾县发展和改革委员会
泾 县 农 业 农 村 局
中国农业发展银行泾县支行

— 2 —

质量建设，现就我县开展政策性金融支持“两强一增”暨乡村建

设活动有关事项通知如下：

一、各乡镇、开发区、县直有关部门要高度重视，认真对照

《安徽省发展改革委、安徽省农业农村厅、中国农业发展银行安

徽省分行关于开展政策性金融支持“两强一增”暨乡村建设活动

通知》中明确的重点支持领域，摸排梳理企业和重点项目贷款需

求情况。

二、请于 2022 年 5 月 5 日前将贷款需求情况行文报送县发

改委、县农业农村局、农发行泾县支行，填写附件 2《政策性金

融支持“两强一增”暨乡村建设贷款需求表》一并报送。（电子版

报送至 jxfgwnjg@163.com）邮箱，逾期视为零报告。

县 发 改 委 联 系 人：张翠兰，联系电话：5102763

县农业农村局联系人：钱毅敏，联系电话：2384282

农发行泾县支行联系人：张 军，联系电话：5024861

附件：

1、《安徽省发展改革委、安徽省农业农村厅、中国农业发展

银行安徽省分行关于开展政策性金融支持“两强一增”暨乡村建

设活动的通知》（皖发改农经函〔2022〕137 号）

2、政策性金融支持“两强一增”暨乡村建设贷款需求表

mailto:报送至jxcqlh@126.com

— 3 —

(此页无正文）

泾县发展和改革委员会 泾县农业农村局

中国农业发展银行泾县支行

2022 年 4月 24 日